
MTNVES02410953

Město Týn nad Vltavou
odbor hospodářské správy

Číslo jednací: M ÚT/20615/2021 r
Spisová značka: Ing. arch. David Smrčka
Vaše značka: Žižkova 960

Vyřizuje: Ing. Petr Rohlena 373 41 Hluboká nad Vltavou
Telefon: 385772261
e-mail: petr.rohlena@tnv.cz

Datum: 23. srpna 2021 L

n

j
Objednávka projekčních prací - areál Semenec

Na základě Vaší nabídky a rozhodnutí rady města č. 425/2021 ze dne 09.08.2021 o přímém zadání VZMR, 
objednávám u Vaší firmy:

vypracováni architektonické studie areálu Přírodovědného muzea Semenec, která by řešila rekonstrukci 
areálu včetně návrhu na jeho další využití.

Studie by měla obsahovat:
Stávající budova na č.p. st. 2410
Posouzení využitelnosti pro realizaci záměru z hlediska stavebně-technického stavu a dispozičního uspořádání 
obsahující
- textovou část - popis navržených úprav x zdůvodnění návrhu na odstranění stávající budovy a popis návrhu 
nového řešení,
- výkresovou část (pokud bude navrhováno využití stávající budovy x nový návrh) - půdorysy podlaží, pohledy, 
vizualizace
Archeopark - venkovní expozice
Textová část - popis návrhu stavebně-technického řešení návrhu, (zda venkovní nebo vnitřní)
Výkresová část -situace umístění/začlenění archeoparku na pozemku p.č. 1399/15, 
popř. ruční skicy možného řešení (inspirativní fotografie z již realizovaných projektů)
Restaurace
Textová část - popis stavebního řešení (zda včleněna do stávající budovy nebo samostatný objekt), 
navrhovaná kapacita a charakter s ohledem na poptávku a potřeb zajištění provozu areálu 
Výkresová část a textová část:
ne pokud bude součástí dokumentace stávající či centrální budovy/
ano - pokud bude samostatný objekt - popis stavebně - technického zázemí, půdorys, pohledy, vizualizace 
Seminární učebna - požadavek kapacity 50 míst 
Textová a výkresová část:
ne pokud bude součástí dokumentace stávající budovy/
ano - pokud bude samostatný objekt - popis stavebně technického řešení, půdorys, pohledy, vizualizace 
Ubytování
posoudit vhodnost této aktivity jak do potřebnosti (ubytování účastníků školení/individuální turistika), tak do 
vhodnosti s ohledem na lokalizaci místa, určit optimální kapacitu pro provoz areálu,
Textová a výkresová část:
ne pokud bude součástí dokumentace stávající budovy/r 1 " Digitálně podepssl.

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 
postaiatnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

?3.8.2021 13:33:27

MTNVES02410953 

mailto:petr.rohlena@tnv.cz
http://www.tnv.cz


ano - pokud bude samostatný objekt - popis a zdůvodnění stavebně technického řešení, půdorys, pohledy, 
vizualizace
Další aktivity-návrh na doplnění aktivit pro trávení volného času zejména pro rodiny z dětmi popř. ubytované 
textová část
výkres umístění v areálu, skica 
Dopravní řešení
Navrhnout dopravní obslužnost areálu přiměřenou k jednotlivým aktivitám, řešení parkování aut návštěvníků 
areálu, restaurace popř. ubytovaných - výkres umístění (požadujeme navrhnout parkovací místa mimo areál), 
popis kapacity
Požadavkem zadavatele je, aby navrhované řešen! maximálně respektovalo přírodní hodnoty tohoto území, 
zejména biologické, botanické, ekologické a genofondové a nenarušovalo přírodní ráz místa nevhodnou 
urbanizací.
Součástí studie by měla být cenová rozvaha navržených úprav (pořizovací náklady, provozní ekonomika).

Dohodnutá celková cena dle vaší nabídky 100.000,- Kč včetně DPH.
Předání dokončené studie objednateli bude realizováno nejpozději do 30.09.2021.

Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat.

Požadavkem objednatele je organizace 2 „výrobních výborů" při kterých bude mít objednatel možnost 
vznášet k rozpracované studii dotazy či připomínky..

Fakturace bude provedena po úspěšném předání dokončené studie v rozsahu a v souladu se zadáním 
zakázky.

Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218 633 601/0300, 
IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.

Ing. Petr Rohlena 
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

Předběžná řídicí kontrola před schválením závazku

Príkazce operace: Ing. Petr Rohlena

Dílčí správce rozpočtové položky nebo správce rozpočtu: PRACOVNIK2

Cena je v místě a čase obvyklá.

o- DAVfD -lořclr/H—

Město Týn nad Vltavou, náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou, tel: 385 772 200, fax: 385 731 624 
posta(Stnv.cz. www.tnv.cz. ID tn8b4c3, IČO: 00245585, DIČ: CZ00245585

http://www.tnv.cz

